diei adrogatio Zapolski Notario Castro in amissionem
fidei et factis presentibus

Kropiwniczki obligat Zacharka

Compro quod una esse et factis presentibus...
...adrogatio Zapolski Notario Castro in amissionem
...fidei et factis presentibus...
...adrogatio Zapolski Notario Castro in amissionem
...fidei et factis presentibus...

voluntate obligatio tenet habet paraffire et quiete possid...
...adrogatio Zapolski Notario Castro in amissionem
...fidei et factis presentibus...
...adrogatio Zapolski Notario Castro in amissionem
...fidei et factis presentibus...